

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2017 Licitação: 81/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 2213 - AUTO MECÂNICA ELÉTRICA CENTRAL LTDA-ME									
1	02-01-00301	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA DE VEÍCULOS LEVES (GOL, SAVEIRO, COURIER E VOYAGE).		HS	300,000	0,0000	90,0000	27.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			27.000,00	
Nr. do Processo: 94/2017 Licitação: 81/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 2712 - JOÃO SILVÉRIO PEREIRA - ME									
2	02-01-00302	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM ELÉTRICA DE VEÍCULOS SEMI-PESADOS (TOYOTA, F-4000, IVECO DAILY 35S14 E IVECO VERTIS).		HS	350,000	0,0000	60,0000	21.000,00	Venceu
3	02-01-00303	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM ELÉTRICA DE VEÍCULOS PESADOS (MB 1113, MB 1313, MB LK 1620, IVECO TRECTOR 150E21)		HS	350,000	0,0000	60,0000	21.000,00	Venceu
4	02-01-00304	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM ELÉTRICA DE RETRO ESCAVADEIRA JCB 4X4, CASE 580L 4X4 E NEW JOLLAND B110B		HS	350,000	0,0000	60,0000	21.000,00	Venceu
5	02-01-00305	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM ELÉTRICA DE VEÍCULOS LEVES (GOL, SAVEIRO, COURIER E VOYAGE).		HS	250,000	0,0000	60,0000	15.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.300,000			78.000,00	
Nr. do Processo: 94/2017 Licitação: 81/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 2714 - YANNI AUTO MECÂNICA LTDA - ME									
14	02-01-00315	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA DE RETROESCAVADEIRA. (CASE 580L 4X4, JCB 4X4 E NEW HOLLAND B110B)		HS	1.200,000	0,0000	100,0000	120.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.200,000			120.000,00	
Nr. do Processo: 94/2017 Licitação: 81/2017 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 3020 - DEBORAH SILVA PINHEIRO 12359929690									
6	02-01-00306	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PINTURA DE VEÍCULOS SEMI PESADO (TOYOTA, F-4000, IVECO DAYLLI 35S14 E IVECO VERTIS).		HS	350,000	0,0000	145,0000	50.750,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 94/2017 Licitação: 81/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 3020 - DEBORAH SILVA PINHEIRO 12359929690									
7	02-01-00307	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PINTURA DE VEÍCULOS PESADOS (MB 1113, MB 1313, MB LK 1620, IVECO TRECATOR 150E21		HS	350,000	0,0000	170,0000	59.500,00	Venceu
8	02-01-00308	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PINTURA DE VEÍCULOS LEVES (GOL, SAVEIRO, COURIER E VOYAGE).		HS	250,000	0,0000	150,0000	37.500,00	Venceu
9	02-01-00309	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM PINTURA DE RETRO ESCAVADEIRA JCB 4X4, CASE 580L 4X4 E NEW HOLLAND B110B		HS	150,000	0,0000	190,0000	28.500,00	Venceu
10	02-01-00310	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA DE VEÍCULOS SEMI PESADOS (TOYOTA, F-4000, IVECO DAILY 35S14 E IVECO VERTIS).		HS	350,000	0,0000	140,0000	49.000,00	Venceu
11	02-01-00311	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA DE VEÍCULOS PESADOS (MG 1113, MB 1313, MB LK 1620, IVECO TRECATOR 150E21)		HS	350,000	0,0000	150,0000	52.500,00	Venceu
12	02-01-00312	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA DE VEÍCULOS LEVES (GOL, SAVEIRO, COURIER, VOYAGE).		HS	250,000	0,0000	125,0000	31.250,00	Venceu
13	02-01-00313	-MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM FUNILARIA DE RETRO ESCAVADEIRA JCB 4X4, CASE 580L 4X4 E NEW HOLLAND B110B		HS	150,000	0,0000	175,0000	26.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.200,000			335.250,00	

Formiga, 4 de Dezembro de 2017.